
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2025 № 386    

г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области от 12.05.2025 № 315 «Об

утверждении Положения и состава комиссии по установлению, выплаты
и перерасчета доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные
должности на постоянной основе и должности муниципальной службы

Катайского муниципального округа Курганской области»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  02.03.2007  года  №  25-ФЗ
«О муниципальной службе  в  Российской Федерации»,  Законом Курганской
области  от  30.05.2007  N  251  "О  регулировании  отдельных  положений
муниципальной  службы  в  Курганской  области",  Уставом  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области,  в  целях  реализации  решения
Думы  Катайского  муниципального  округа  от  24.04.2025  №  333  «Об
утверждении Порядка установления, выплаты и перерасчета доплаты к пенсии
лицам,  замещавшим  муниципальные  должности  на  постоянной  основе  и
должности муниципальной службы

  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение  №  2  утвержденное  постановлением  Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области от 12.05.2025 № 315
«Об утверждении Положения и состава комиссии по установлению, выплаты
и  перерасчета  доплаты  к  пенсии  лицам,  замещавшим  муниципальные
должности  на  постоянной  основе  и  должности  муниципальной  службы
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области»  изложить  в
редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Катайского муниципального
округа Курганской области в сети Интернет.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами – руководителя Аппарата Администрации Катайского
муниципального округа.

Врио Главы Катайского
муниципального округа                                                                  В.А. Лебедев



Приложение № 1 к постановлению Администрации
                                        Катайского муниципального округа

                     от 20.06.2025 года № 386             
«О внесении изменений в постановление 
Администрации Катайского муниципального 
округа Курганской области от 12.05.2025 № 315 
«Об утверждении Положения и состава комиссии 
по установлению, выплаты и перерасчета доплаты к
пенсии лицам, замещавшим муниципальные 
должности на постоянной основе и должности 
муниципальной службы Катайского 
муниципального округа Курганской области»»  

Состав комиссии по установлению, выплаты и перерасчета доплаты к
пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной

основе и должности муниципальной службы Катайского
муниципального округа Курганской области 

Председатель комиссии:

Глава Катайского муниципального округа Курганской области*.

Заместитель председателя комиссии:

Первый заместитель Главы Катайского муниципального округа*.

Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела контрольно – организационной, кадровой работы
и противодействия коррупции Администрации Катайского муниципального
округа*.

Члены комиссии:  

1) Заместитель  Главы Катайского  муниципального округа  по  экономике  –
начальник  Финансового  управления  Администрации  Катайского
муниципального округа*;

2)  Управляющий  делами  –  руководитель  Аппарата  Администрации
Катайского муниципального округа*;

3)  Главный бухгалтер Администрации Катайского муниципального округа*;

4)   Главный специалист юридического  отдела  Администрации Катайского
муниципального округа*.

 *либо лицо его замещающее


